אשר על כן, אסור לשנות את שיטת הניקוד בסדרו תהלת ה', כי מי הוא היודע כוונת נסתרות!

(המשך בשבוע הבא א"ה)

(5) 'פרדס חבידי' גיליון 7 עמ' 115-162.

'תורה אור' עמ' שעג ואילך) מצייין לסדרו הרז"ה.

(4) מגם ב'קונטרס הסדור' להרא"ח נאה (בסוף סדרו

תתחדשו! בגדי הילדים החדשה אביב - קיץ תשס"ג - 2003

רשת "קידי שיק" מזמינה אתכם להנות מקולקציית

יצרנו "אסתי", "מנדיס"

רשת הלבשה והנעלה לילדים היחידה לציבור הדתי

<p>תל-אביב רח' שוקן 30, טל' 03-5181906</p> <p>ירושלים רח' ירמיהו 48, טל' 02-5376013</p> <p>בני ברק רח' כהנמן 56, טל' 03-5782046</p> <p>בני ברק רח' עזרא 11, טל'